
高松地区地区計画決定等支援及び開発事業者決定プロポーザル支援業務委
託

令和  6 年  5 月  3

番 号

落札金額

20245010

備 考

円

円円 円

\10,758,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 6年 5月31日　午前 9時45分

随契の場合の根拠

第3回見積金額

2453 11,430,000(株)ウエスコ　神戸支店

2472 16,300,000(株)オオバ神戸営業所

2548 20,000,000キタイ設計(株)西日本支社

2583 20,000,000(株)建設技術研究所　神戸事務所

2608 14,100,000(株)国土開発センター　姫路営業所

3066 9,780,000(株)サンワコン　姫路出張所 落札

5985 14,600,000昭和(株)

2721 20,531,000大日本ダイヤコンサルタント(株)神戸支店

2900 41,680,000パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所

2899 19,100,000(株)パスコ　神戸支店

2936 17,900,000復建調査設計(株)神戸事務所

2992 19,000,000八千代エンジニヤリング(株)兵庫事務所

法律上の入札価格＝ \10,758,000110× /100=\9,780,000

令和 6年 6月 4日 290日間 完成期限

予定価格 （税抜円\18,676,900 \16,979,000円）

令和 7年 3月20日着 手 日


